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Formate MASTER VITH PARE
veprimtarive Sem I | Sem Il |_Nr. vierésimeve
mésimore javét ’ javét Sem‘esmt
I I
Miésim 15 15
Provime 2 3 | 3 5
Praktiké profes ' I
Gjithsej 17 | 18 |3 5
Viti i paré J Shlyerjet

A el | Ngarkesa e lendeve/veprimtari
’ Lendet | formuese
O R—

Semest. i paré ’ Semestri i dyté 1

A-E

Letérsia moderne greke Letersia |
& Kultura né Min.Etn.Grek
Kultura & historia moderne e
Gregise

3 | Pérdorimi | drejté | gjuhés greke ( B
f 4 | Zhvillimi & t& nxénit, t& J B
menduarit kritik
Metodat e mésimdhénies té gj.
greke dhe lend. shog. gj.greke

-

T T e s o
6 _| Metodologjia e mes:mdhenzgs_ | B |6
| 7 | Metodat e kérkimit shkencor |B_ 175

|

Me zgjdhje: 1 C
- Pérkthim dhe interpretim teksti j
- Diferencimi dhe toleranca ne nje |

|

3

Orét vit
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Léndét

formuese

Planifikimi dhe zhvillimi | |
kurrikulave (gr) f
Dygjuhésia né mjedisin shkollor |

(

[2 | C

|| &shogéror. Planifikimi dhe
| politika gjuhésore

| Shkolla, familja, komuniteti.
f | Arsimi, legjislacioni dhe zhvillimi
|

komunikim (shkrim t& folur)
Struktura shogerore tradicionale,

| kuj kolektive dhe identiteti
e ﬁ_lﬁ_h..,,.‘¥~ﬁ_,m__._-__.

tesa

| I kurrikulave |
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; 4| - Teksti dhe stili i tekstit ne III c |

| | | 67.5
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Formate B MASTER VITHI DYTE
veprimtarive Sem i Semiv | Nr. vierésimeve

mésimore javét javét Semestrat

| il v
Mésim 15 | 7

Provime 3 5 4
Praktiké profes 8
Gjithsej 18 J 20

Ngarkesa e lendeve/veprimtari

Ushrtrime

Seminare
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.5 Teknol & informatika né edukim |

45 55 225 | 225 15 |15 4 1l
‘6| Praktika shkollore e 60 90 15 45 1 3 6 |l
mésimdhénies (afatshkurtér)

7 | Prakiika e mésimdhénies e ploté. 200 | 50 . - 10 |
8 | Teza e diplomés 30 220 |15 o 1 10 | Iv
Oret viti i dyte 674 | 826 | 281 |193 60
Totali | oreve 13915 | 16%5 17385 463 | |14 10 4.5 120

! Nga léndét me zgjedhje studenti duhet t& zgjedhé 2 prej tyre, me nga 6 ECTS (ne semestrin e pare dhe te treté)
? Praktiké shkollore e mésimdhénies (afatshkurtér) do té zhvillohet: 1 dité né javé né semestrin e trete e shpérndaré me 4 ECTS
® praktiké shkollore e mésimdhénies se plote do te zhvillohet e grupuar, 8 javé ne semestrin e ketert




